r *Casibus. s. p. tē solemitatē verbos. vt dicim'. v'l tūc qn is cui restituta erat. nō erat soluēdo. vnde utilis erat stipulatio. v'l vñ. b. os captiosos modos nescim'. q. sunt.*
s *Simplicitas. nota simplicitatē amīca legibus. t facit. i. de legit. ag. suc. s. nos vero. t. ff. de dolo. l. i. in pui. Acc.*
t *Suggestis. h no. q. in finia sue allegationes re petere.*
v *Ad postea. q. p. vñ. fuit trebel lianum. Accur.*
x *Quartā. s. d bonis hereditatis. terato tñ ere alieno. vt. l. eo. t si sine scri ptura. d. c. flore. y*
Liceat. et p voluntate defuncti iure isto. s. institu tonū. vt. Adle. falc. sive allega bodie forte ptra vñ qdā. vt. i au te. d. ver. t. fal. s. si vero exp̄ssim. Accurius.
z *Solutū. p. facti nō iuriis ignorantia. vt. l. ad leg. fal. error. Accur.*
a *Actib'. scz creditor nō legatoz. fm. b. vt. ff. e. l. j. f. t. l. apud l. k. G. et lega tars m̄det. cuz cis fideicomissa ria p. rō nō suffici. sicut vñ totū b̄dūtatis q. rta si bi rebus. vt. ff. ad tre. l. j. s. si is. q. vñ. io. s. ar. s. C. ad tre. l. j. s. sed illa fm supradictam distincō intelligitur.*
b *Si vñ. resti tuerit. q. restō fie re et verbo. Re ve si patiat res b̄dūtarias a fidi cōmissario possi teri vñ totas vel alijs caruz. bac mēte vt restitutur bereditas. Verbo at sic. resti tutes tibi. l. corpora litera. vñ possit onē no tradā. et extrūc res sive fi deicomissarij in vtroq. casu. vt. ff. ad treb. facta. Sed nūquid eti am an factā resti tutionē est fi deicomissarij do minus. vt. s. cō munia. d. l. f. s. sed q. R. nō q. an restōz oia facit heres. t ēt māmittit vñ b̄dūtariū. qd' nō facere si alijs esset vñs. vt. ff. ad trebel. marcell'. s. res. et. l. si be res institutus. s. si beres. nec obstat vñtāl. cōs. d. le. que*

vicit dari rei ven. fideicomissario generali. nam est intellegenda ex quo hereditas est restituta. vel speciale in rebus alienatis. vt ante restitutam hereditatem detur fideicomissario utiles rei vendi.

c. Coperunt quia p oia est ut beres. vt. ff. qd cū eo. si filii?

f. s. f.

d. Fuerat. vt.

s. s. co. f. s. si re

cusset. dicitur.

e. Cipud here-

bem. cui ctiāz ca

uebit fideicomis-

so. de presta-

to eu in-

denni futur

occa-

sione heredi-

tis. vt. ff. ad tre.

cū hereditas. et

etiam p futuris

habet exceptio-

nes. vt. ff. ad tre.

l. i. s. quāq. f.

hic caustio de q

bic victor. qual

ter fit. Rū. p offi

cū indicat postu

lante. eo cui ē re

stituenda hered

itas. vel quota

pars. nō sī si sī

gulā fideicomis

s. sic relicci

. vt. ff. ad tre

be. l. nāqd. f.